
498206-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 498206-2024 - Procedura konkurencyjna

Portugalia – Pakiety oprogramowania edukacyjnego – AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS PARA O 
DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS EDUCATIVOS DIGITAIS “ENSINO BÁSICO E LÍNGUAS 
ESTRANGEIRAS”
OJ S 161/2024 20/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Direção-Geral da Educação
E-mail: dge@dge.mec.pt
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS PARA O DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS 
EDUCATIVOS DIGITAIS “ENSINO BÁSICO E LÍNGUAS ESTRANGEIRAS”
Opis: CLPQ 02/2024/DGE - AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS PARA O DESENVOLVIMENTO DE 
RECURSOS EDUCATIVOS DIGITAIS “ENSINO BÁSICO E LÍNGUAS ESTRANGEIRAS”
Identyfikator procedury: 53189256-efa0-41de-9cff-22ee9e8c83dc
Rodzaj procedury: Ograniczona

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48190000 Pakiety oprogramowania edukacyjnego

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Nadużycia: 
Korupcja: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Płatność podatków: 
Udział w organizacji przestępczej: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: CLPQ 02/2024/DGE - AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS PARA O DESENVOLVIMENTO DE 
RECURSOS EDUCATIVOS DIGITAIS “ENSINO BÁSICO E LÍNGUAS ESTRANGEIRAS”

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/498206-2024
mailto:dge@dge.mec.pt


498206-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Opis: AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS PARA O DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS 
EDUCATIVOS DIGITAIS “ENSINO BÁSICO E LÍNGUAS ESTRANGEIRAS”

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48190000 Pakiety oprogramowania edukacyjnego

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/12/2024
Data zakończenia trwania: 15/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Inne
Nazwa: Consultar as peças do procedimento

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.dge.mec.pt

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.acingov.pt
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: portugalski
Katalog elektroniczny: Wymagane
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: 
Jeszcze nie wiadomo
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Ministério da Educação, Ciência e Inovação
Informacje o terminach odwołania: Consultar peças do procedimento

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Direção-Geral da Educação
Numer rejestracyjny: 600084809
Adres pocztowy: Av. 24 de Julho, 140 1399-025

https://www.dge.mec.pt
https://www.acingov.pt


498206-2024 Page 3/3

8.1.

Miejscowość: Lisboa
Kod pocztowy: 1399-025
Podpodział krajowy (NUTS): Área Metropolitana de Lisboa (PT170)
Kraj: Portugalia
Punkt kontaktowy: Direção-Geral da Educação
E-mail: dge@dge.mec.pt
Telefon: 213934500
Adres strony internetowej: https://www.dge.mec.pt
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Ministério da Educação, Ciência e Inovação
Numer rejestracyjny: 600075443
Adres pocztowy: Av. Infante Santo, n.º 2
Miejscowość: Lisboa
Kod pocztowy: 1350-178
Podpodział krajowy (NUTS): Área Metropolitana de Lisboa (PT170)
Kraj: Portugalia
Punkt kontaktowy: Direção-Geral da Educação
E-mail: gabinte.meci@meci.gov.pt
Telefon: 213934500
Adres strony internetowej: https://www.sec-geral.mec.pt/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 444159-2024

Główny powód zmiany: Korekta nabywcy

Opis: Prorrogação do prazo de apresentação de candidaturas. Data limite para a prorrogação 
- 15 de setembro de 2024.

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 1f4b4f45-a59c-4e45-a1e3-0f6bd049b951  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 16/08/2024 13:30:06 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: portugalski
Numer publikacji ogłoszenia: 498206-2024
Numer wydania Dz.U. S: 161/2024
Data publikacji: 20/08/2024

mailto:dge@dge.mec.pt
https://www.dge.mec.pt
mailto:gabinte.meci@meci.gov.pt
https://www.sec-geral.mec.pt

